
NOMINA DE BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO ASEGURADO Y AYUDA OFTALMOLOGICA ANUAL
SEGUN ARTICULO 54 Y 58 DEL PACTO COLECTIVO DE CONDICIONES DE TRABAJO SUSCRITO
ENTRE LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL Y EL SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA MISMA
DE: EMPRESA PORTUARIA QUETZAL,  SAN JOSE, ESCUINTLA, CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO/2023 GERENCIA..  GERENCIA GENERAL                 

NO NOMBRE DEL EMPLEADO Firma del Empleado No. Cuenta Cargo

Fecha de
Ingreso

Sueldo
Devengado 125% Bono

Liquido a
Recibir

Usuario: ADRIANV871

Fecha: 04-07-2023 14:29:04

Página:  001

        .00

 158,085.69

Ayuda
Oftalmológica

2023-075-01-00-00-01-11

2023-075-01-00-00-01-11

2023-075-01-00-00-01-11

2023-075-01-00-00-01-11

2023-075-01-00-00-01-11

GERENCIA GENERAL

ASESORIA JURIDICA

UNIDAD DE ASESORIA Y PLANIFICACION PORTUARIA

UNIDAD DE COMERCIALIZACION Y MERCADEO

UNIDAD DE INFORMATICA

 003

 005

 010

 009

 005

 008

 002

 012

MONTERROSO HERNANDEZ, ADIEL RICARDO

VOLLEBREGT HERNANDEZ DE ZAMORA, GELMA
ANDYNA

CEBALLOS CASTILLO, CYNTHIA JOHANNA

CASTILLO LEMUS, ELMAR JONATHAN

SALAZAR ALBEÑO, LINETH AZUCENA

YESCAS ORELLANA, WENDY

HERNANDEZ RAMIREZ, CESAR HERNAN

MOREIRA SANDOVAL,  MARVIN ESTUARDO

3228046673

010780189873

01-078-020107-5

020780196290

01-038000298-9

4114062991

091-006759-4

01078019764-7

ASESOR PORTUARIO II

SECRETARIA EJECUTIVA

ASISTENTE JURIDICO

PROFESIONAL ESPECIALIZADO II

SECRETARIA DE UNIDAD

ASISTENTE TECNICO III

ASISTENTE TECNICO IV

TECNICO EN COMPUTO II

15/06/1999

01/06/2000

01/06/2008

01/06/2008

01/06/2008

16/06/2008

02/06/2008

01/06/2012

 42,920.67

 23,489.17

 15,033.00

 13,743.22

 13,835.59

 15,316.17

 16,826.98

 13,276.16

 39,487.02

 21,610.04

 13,830.36

 12,643.76

 12,728.74

 14,090.88

 15,480.82

 12,214.07

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

 41,487.02

 23,610.04

 15,830.36

 14,643.76

 14,728.74

 16,090.88

 17,480.82

 14,214.07

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

  65,097.06

  15,830.36

  14,643.76

  30,819.62

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

-0509-

-0509-

-0509-

-0509-

-0509-

 0000

 0001

 0003

 0004

 0005

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00



NOMINA DE BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO ASEGURADO Y AYUDA OFTALMOLOGICA ANUAL
SEGUN ARTICULO 54 Y 58 DEL PACTO COLECTIVO DE CONDICIONES DE TRABAJO SUSCRITO
ENTRE LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL Y EL SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA MISMA
DE: EMPRESA PORTUARIA QUETZAL,  SAN JOSE, ESCUINTLA, CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO/2023 GERENCIA..  GERENCIA GENERAL                 

NO NOMBRE DEL EMPLEADO Firma del Empleado No. Cuenta Cargo

Fecha de
Ingreso

Sueldo
Devengado 125% Bono

Liquido a
Recibir

Usuario: ADRIANV871

Fecha: 04-07-2023 14:29:04

Página:  002

 158,085.69

 233,757.57

Ayuda
Oftalmológica

2023-075-01-00-00-01-11

2023-075-01-00-00-01-11

2023-075-01-00-00-01-11

UNIDAD DE INFORMATICA

UNIDAD DE AUDITORIA INTERNA

UNIDAD EJECUTORA DE PROYECTOS

 007

 014

 001

CARVAJAL GIL, OVEL

AMADO TERCERO  ROBERTO ISMAEL

BARRIOS TORRES,  ERWIN ROLANDO

020780196427

010780189504

3033319463

AUDITOR

AUDITOR

JEFE DE UNIDAD EJECUTORA DE PROYECTOS

01/06/2008

15/06/1999

16/06/2022

 20,695.49

 25,198.54

 29,836.27

 19,039.85

 23,182.66

 27,449.37

    400.00

    400.00

    400.00

 21,039.85

 25,182.66

 29,449.37

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

  31,694.89

  46,222.51

  29,449.37

___________________

___________________

___________________

TOTAL.......     233,757.57

LA PRESENTE NOMINA DEL BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO DEVENGADO Y AYUDA OFTAMOLOGICA ANUAL ASCIENDE A LA
CANTIDAD DE: DOSCIENTOS TREINTA Y TRES MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y SIETE QUETZALES CON 57/100.- (Q     233,757.57)
PUERTO QUETZAL 04/07/2023

ELABORO:__________________________
ADRIAN ESTUARDO  VELIZ HERNANDEZ
TRABAJADOR DE MANTENIMIENTO

ES CONFORME:__________________________
LISBETH ZIOMARA  ROLDAN RAMIREZ
JEFE DE DEPARTAMENTO

Vo.Bo:__________________________
MARIO ALEJANDRO  SOLARES MENÉNDEZ
GERENTE DE RECURSOS HUMANOS
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